【大和ロータリークラブ活動方針：　つながろう　やさしい未来のために】 

2022年10月4日発行・編集：三浦 

例会場 / 北京飯店　４Ｆ　　　　　　　　　　　　　　　　　 ：　 会　　　　長  / 吉岡　善一　  幹　事 / 相原　　聰 

例会日 / 毎週火曜日12時30分～13時30分　　　　　：  会長エレクト / 森川　良三　 副幹事 / 細川　康治 

事務局 / 大和商工会議所内  TEL046-263-7926  ： 　事務局 e-mail  / jimukyoku@yamato-rc.org  

第2791回　2022年9月27日(火) 
司    会    / 　三浦 高義  君 

斉　　唱   / 　「我等の生業」　　Ｓ.　Ｌ.   / 　 松川 健治 君 

ゲスト　   /    武田会員奥様　武田真理子様  
ビジター   /  なし 

4回目の開催となりました「やまと児童絵画コンクール」ですが、市内の小学校の内、

10校より過去最高となる４６４名の児童から応募をいただきました。

この日は移動例会とし、高座渋谷の「清風」にて武田会員の進行により審査会を行い、

入賞作品を決定いたしました。入賞作品の点数は下記の通りです。

金賞：4点　銀賞：14点　銅賞：37点　　計 55点

11月13日（日）の展示会および表彰式にむけて、まだまだ準備がございます。

皆さま、引続きご協力をお願い致します。

第4回　やまと児童絵画コンクール　審査会 

会場は「清風」にて。  

松川会員、 

いつもありがとうございます。  

↓　　↓　　↓  

https://yamato-rc.org/

スマイルBOX 

例会日  会員数  　回  出席  出席％  欠席  欠席者名 

9月　13日  34(5)  前々回  23  74.19  8  中戸川・石井・川本・原田・山田・引田・丸茂・鳥飼  

9月  27日  34(5)  前回  23  74.19  8  中戸川・本田・川本・山田・引田・丸茂・塚田・鳥飼  

10月　4日  34(5)  本日         

 
 
今 
後 
の 
情 
報 

日付  時間  回数  プログラム 

10月　11日（火）  ―  ―  取り止め例会　（祝日週） 

10月16日（日）  12：30  2793  RI 第2780地区　地区大会 （相模原市民会館） 

10月18日（火）  12：30  2794  第4回クラブ協議会　「地区大会を終えて」 

10月25日（火）  12：30  2795  第3回クラブフォーラム　「米山奨学生について」 

スマイルBOX 

桑原会員 

相原　聰　幹事 

【報告】★青森県大雨災害の義援金19,000円お振込みいたしました。

　　　　　ご協力いただきましてありがとうございました。

　　　　 ★2023-24年度向け　第1回地区補助金説明会のご案内が届きました。

　　　　 ★本日の例会食事代1,000円お渡ししております。

【ポスティング】次第　　【回覧】なし

今年も力作ぞろいでした。作品に込められた様々な想いが伝わってきました。  

入賞作品の詳細は後日発表。お楽しみに！  